[image: ]
[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 038– DE 28 DE JANEIRO DE 2019

NOMEIA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei,  e conforme preceitua a Lei Municipal nº 538, de 08 de setembro de 1986, os Parágrafos 1 e 2,do Artigo 11, do Decreto n° 029, de 13 de novembro de 1992 (Regimento Interno da Guarda Municipal),  Lei Municipal n° 1382, de 20 de novembro de 2006 e Lei Complementar nº 143, de 14 de dezembro de 2018

R E S O L V E :

I – NOMEAR POR TEMPO, os servidores integrantes da Guarda Civil  Municipal de Arauama, abaixo relacionados, para exercer a função de Subinspetor, conforme discriminado

PARA FUNÇÃO DE SUBINSPETOR DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL:

Subinspetor - Matrícula – 2177-69 -  Afrânio Franco Pereira
Subinspetor – Matrícula 9617—2 – Ana Paula Raimundo Gonçalves
Subinspetor – Matrícula 6917-5 – Danielly Soares de Sena
Subinspetor – Matrícula 6873-1 – Elizete Sant’Ana de Mendonça Andrade
Subinspetor – Matrícula 9241-1 – Fredes Miguel

II -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2019, revogadas disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 28 de janeiro de 2019

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

1

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA